
RC Kašpárkov v Rosicích Vás zve na seminář pro rodiče vedený Irenou

Kubantovou, maminkou 3 dětí vychovávaných s využitím Montessori

pedagogiky a lektorkou Montessori díniček

Montessori realita I:

U nás doma v kuchyni

Seminář pro rodiče dětí od cca 10 měsíců, se kterými si budeme povídat o
tom,  jak  s  dětmi  trávit  společný  čas  při  přípravě  jídla,  loupání  a  krájení,
vaření, umývání nádobí a utírání podlahy. Celý seminář bude provázet řada
fotek a videí od nás z  domu! Seminář také podpoří ty z vás,  kteří se děti
bojíte  do  kuchyně  pustit  nebo  si  myslíte,  že  by  si  děti  měly  hrát  jen
v kuchyňce dřevěné. 

Stěžejní části semináře:

• Pravidla práce s dětmi: Jak děti potřebují ukázat práci, aby ji zvládly
samy?

• Co,  kdy  jak:  Co všechno mohou děti  dělat?  V   jakém věku  a  jak
samostatně mohou děti v kuchyni pomáhat?

• Praktický  život  prakticky:  Které  nádobí  a  nástroje  jsou  vhodné
pro dětské ruce?

• Strach: Jak předejít strachu, který máme okolo horkých hrnců a nožů?

• Komunikace: Jak komunikovat, když už je toho na rodiče moc?

čtvrtek, 20.10.2016, 16:30–19:30

RC Kašpárkov, Žerotínovo náměstí 1, Rosice
cena: 250 CZK

přihlášky: irena.kubantova@gmail.com


